
三商発第  １４４  号 

平成２４年１１月１４日 

 

会 員 各 位 

 

三 沢 市 商 工 会 

会 長 竹 林 秋 雄 

（公印省略） 

平成２５年三沢市商工会新年会のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、輝かしい平成２５年を迎えるに当たり、会員の皆様とともに新年を祝い、当市商工業のさらなる発

展を願い「平成２５年三沢市商工会新年会」を開催いたしますので、会員お誘いあわせのうえ是非ともご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時  平成２５年１月８日（火） 

２．会  場  ホテルグランヒルつたや（三沢市松園町 3-8-4） 

【第一部／新春講演会】午後４時３０分～ 

・テーマ  「こころを楽にする生き方 

…ビジネスを通じて地域と共生する和の心…」 

・講 師  元ＮＨＫエグゼクティブアナウンサー 宮 田  修 氏 

・受講料  無料 

新春講演会の詳細は別添のチラシをご覧ください。 

【第二部／懇 親 会】午後６時～ 

・会 費  ４,０００円（お一人様） 

３．申 込 先  三沢市商工会 総務課 TEL53-2175 FAX53-2766 

E-mail:mcci303@r66.7-dj.com http://www.misawa.or.jp/ 

４．締 切 日  平成２４年１２月１４日（金） 

 

会費を添えて期日厳守にてお申し込みください。尚、お申し込みはファックスまたはメールでも受付けております。 

 

※ファックスの場合は切り取らずにこのまま送信してください。 

…………………………………………………キリトリ線………………………………………………… 

平成２５年三沢市商工会新年会・新春講演会参加申込書 

三沢市商工会 総務課 行                       平成  年  月  日 

 

事業所名                     

参加者氏名 (1) 講演会 参加 懇親会 参加 

参加者氏名 (2) 講演会 参加 懇親会 参加 

※参加者欄が不足の場合は欄外に記入してください。             ↓ 

                            ※それぞれ該当欄を○で囲んでください 


